MPZ-6480RGU
Amplificador de zonas.6 zonas con control independiente de volumen, máximo 120 W por zona.Reproducción de hasta 6 mensajes
pregrabados.Grabador/reproductor USB/SD/MP3.Sintonizador digital de radio FM.Memoria interna para almacenar mensajes y tonos
musicales de aviso.Alimentación phantom.Prioridad de avisos.Conexión hasta 3 micrófonos con selector de zonas MZ-648 y 3 micrófonos
con prioridad M-64.
POTENCIA 480 W RMS
RESPUESTA 80-16.000 Hz ±3 dB
DISTORSIÓN Armónica: < 1%
ENTRADAS
4 micros/líneas balanceados, combo (XLR y jack 6'3 mm) 600 Ohm 2'5 mV y 10.000 Ohm 300
mV, conmutables
2 auxiliares, 2 x RCA 10.000 Ohm 500 mV
1 insert, jack 6'3 mm 1 V
1 tel. paging, terminales roscados 10.000 Ohm 250 mV
1 micro con selector de zonas, RJ-45
1 micro con prioridad, RJ-45
SALIDAS 1 paging out, jack 6'3 mm 1 V
1 rec out, 2 x RCA 1 V
RELACIÓN SEÑAL/RUIDO Mic > 60 dB
Line > 70 dB
PROTECCIONES Temperatura y sobrecarga
PHANTOM 24 V en micros 1 a 4, seleccionable
PRIORIDAD
Mic 1 y avisos desde M-64.
Mic 2, avisos desde MZ-648, mic 3, mic 4, aux 1, aux 2, tel ring, tel voice, chime (frontal), siren
(frontal), reproductor USB/MP3/FM, mensajes pregrabados de MZ-648, nivel de prioridad 1 a 4
seleccionable mediante menu.
IMPEDANCIA 4 Ohm y línea 100 V, terminales roscados
ALIMENTACIÓN 230 V CA, 960 W máximo
MEDIDAS 483 x 133 x 433 mm fondo. 3 U rack 19'
PESO 15'9 kg
ACCESORIOS Soporte para montaje en rack 19'
Antena FM
OPCIONAL MZ-648: micrófono con selector de zonas
www.fonestar.com Página: 1/2
M-64: micrófono con prioridad
© 2019 Copyright by FONESTAR SISTEMAS, S.A.
www.fonestar.com Página: 2/2